平成●年●月●日

●●●●株式会社　御中
〒○○○-○○○○
○○県○○市○○1-2-3
TEL ○○○○-○○-○○○○
FAX ●●○○-●●-●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○-○○○○

○○県○○市○○1-2-3
TEL ○○-○○○○-○○○○

　　　　FAX ○○-○○○○-○○○○
取引履歴開示請求
私の貴社との取引につきまして、平成○○年○○月○○日までに全ての取引の履歴をFAXまたは郵送にて開示頂けますようお願い申し上げます。取引履歴については、当初からのものを全て開示下さい。また、約定利率での残元金についても明示して頂きますようお願いいたします。

（氏　　名） ■■　■■（フリガナ）
（生年月日） 昭和●年●月●日
（住　　所） ●●県●●市●●町●丁目●番●号
（Ｆ Ａ Ｘ） ○○○○−○○−○○○○
　　　　　　　　　（ｶｰﾄﾞ番号） ●●●●-●●●-●●●
なお、本書面は債務整理の通知ではございませんので、信用情報機関等への登録事由にはあたりません。ご注意ください。
仮に、本書面を理由に信用情報機関への登録がなされた場合、貴社に対し損害賠償請求を致しますので、その旨ご承知置き下さい。
· 本通知は、民法153条の催告を兼ねるものです。
貴社との貸金取引につき利息制限法に基づく引き直し計算により発生した過払金（不当利得）については、その返還を請求いたしますので、速やかにお支払いください。
以上